
 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
Scuola dell ’ infanzia,  primaria e secondaria di primo grado  

 
 

 

  

Tel. 071795717 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN)     www.scuola-ripe.gov.it 
C.U.  UFP3EO - C.F. 92015350421  e-mail anic835004@istruzione.it 

 

  

 

Trecastelli, 27/09/2022 
 

  Prot. n. vedi segnatura     Al sito web sezione “Albo online” 

Alla sezione  Amministrazione Trasparente  

Agli Atti      

  Oggetto: Esito  aggiudicazione del servizio coperture assicurative Infortuni e Responsabilità Civile     

  Alunni e Personale Docente e Ata 2022-2025. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

     VISTA la determina per l’acquisizione  delle coperture assicurative Infortuni e Responsabilità Civile  

                Alunni e Personale Docente e ATA 2022-2025 prot. n. 8528 del 06/09/2022 che ha dato avvio  

                alla procedura negoziata ad invito con cui sono state chiamate a presentare una offerta le  

                seguenti ditte: 

1. ASSICURATRICE MILANESE SPA 

2. NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA 

3. REALE MUTUA SPA 

4. SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONE 

5. UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 

6. VITTORIA ASSICURAZIONI SPA 

7. WIENER STADTISCHE 

   VISTE le seguenti offerte ricevute: 

1. SOCIETA' CATTOLICA DI ASSICURAZIONE 

2. ASSICURATRICE MILANESE SPA 

3. NOBIS COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI SPA 

4. UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA 
 

   VISTO il dispositivo dirigenziale prot. 8977 del 22/09/2022 concernente la costituzione e   convocazione             

                 della commissione giudicatrice per l’esame delle istanze pervenute e la formulazione della relativa  

                 graduatoria; 

   VISTO il verbale prot. 9144 del 26/09/2022 redatto dalla Commissione relativo alla valutazione delle    

                offerte pervenute: 
 

DETERMINA 
 

1)  la premessa è parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2)  è approvata la graduatoria formulata dalla Commissione giudicatrice relativa alla procedura negoziata per    

     l’aggiudicazione del servizio coperture assicurative Infortuni e Responsabilità Civile Alunni e Personale     

     Docente e Ata 2022-2025. 
 

Graduatoria: 

1° posto  UNIPOLSAI ASSICURAZIONI SPA   merito complessivo   92,33% 

2° posto            ASSICURATRICE MILANESE SPA   merito complessivo   88,73% 

3° posto            NOBIS COMPAGNAI DI ASSICURAZIONI SPA  merito complessivo   85,94% 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009220 - 27/09/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.scuola-ripe.gov.it/
mailto:anic835004@istruzione.it


 

 

Istituto Comprensivo Nori de’ Nobili 
Scuola dell ’ infanzia,  primaria e secondaria di primo grado  

 
 

 

  

Tel. 071795717 V.le Umberto I, 18 – 60012 Trecastelli (AN)     www.scuola-ripe.gov.it 
C.U.  UFP3EO - C.F. 92015350421  e-mail anic835004@istruzione.it 

 

  

4° posto             SOCIETA’ CATTOLICA DI ASSICURAZIONE   merito complessivo   85,51% 

 

3) l’aggiudicazione provvisoria del contratto Infortuni RC Alunni e Personale Docente e ATA; 
 

4) la pubblicazione del presente provvedimento in data odierna sul sito dell’I.C. Nori de’ Nobili, sezione 

“Pubblicità Legale”, del sito internet d’istituto www.icnoridenobili.edu.it, e su Amministrazione 

Trasparente, sezione “Bandi di gara e contratti”. 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo entro il termine massimo di giorni 5 dalla 

pubblicazione, trascorsi i quali la graduatoria si intende “ATTO DEFINITIVO” impugnabile solo nelle forme 

di legge.  

                                                                                                   

Il Dirigente Scolastico                                                               

Prof.ssa Adriana Alejandra Siena 

ANIC835004 - A342517 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009220 - 27/09/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ADRIANA ALEJANDRA SIENA

http://www.scuola-ripe.gov.it/
mailto:anic835004@istruzione.it
http://www.icnoridenobili.edu.it/

		2022-09-27T14:25:12+0200
	ADRIANA ALEJANDRA SIENA




